ОБРАЗЕЦ
Приказ о подготовке графика отпусков

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования №__» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

12.10.2018 								№31
г.Уфа

О подготовке графика отпусков на 2019 год

Для своевременного утверждения графика отпусков на 2019 год и в соответствии с требованиями ст.ст. 123, 372 Трудового кодекса РФ, а также для обеспечения нормальной работы организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе А.П.Рязанцевой, заместителю директора по административно-хозяйственной части П.С.Комлеву и руководителю структурного подразделения детский сад «Малышок» В.С.Васильевой в срок до 5 ноября 2018 года передать секретарю Т.К.Громовой информацию о результатах опроса работников своих подразделений об их пожеланиях по срокам предоставления ежегодных основных и удлиненных оплачиваемых отпусков в 2019 году.
2. Секретарю Т.К.Громовой в срок до 12 ноября 2018 года подготовить проект графика отпусков и представить его руководителю.
3. Секретарю Т.К.Громовой в срок до 20 ноября 2018 года направить рассмотренный руководителем проект графика отпусков в выборный профсоюзный орган для получения мотивированного мнения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                      ____________                                      О.П. Жуков

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора ______________А.П.Рязанцева,
Заместитель директора ______________П.С.Комлев
Руководитель структурного
подразделения _____________________В.С.Васильева
Секретарь __________________________Т.К.Громова

Когда понадобится: для своевременного утверждения графика отпусков на следующий календарный год (не позднее чем за две недели до наступления календарного года).
[bookmark: _GoBack]
рубрика «Полезный документ»
Башкирская организация Общероссийского Профсоюза образования
правовой отдел т.273-18-43, https://eduprofrb.ru/, https://vk.com/eduprofrb